Cū igit̃ fē venio pulsaret. alter om̃ oblitus ad
 ostiū reuertit̃. et quid fē velit sciscitat̃. Qd̃ factū ē
 per ter. Tercia ergo vice cū pulsasset fē. redsus ē
 senex ad ostiū et ait. Ingrede et accipe qd̃ peto. q̃
 ymaginē illi rei tam diu i me retinē nō valeo
 Q̃ d̃ dulat̃ hic captus erat. et subditq̃ iugo diuitat̃
 p̃ rēplationē ethoy. Et si queris cur ad illā de
 nudationē cordis vel mēis e pueniē nō puales
 breui ṽideo. Quia sicut nāliter mīma prima
 subtrahūt a nobis remota maria. vt patet i rota
 solari et nubecula iter posita. sic spūalit̃ mīma
 terna subtrahūt a nobis maria celesta et diuina
 Vnde sicut speculū aque ipositū et soli dyametra
 lit̃ subiectū. totā in se rotā solare recolligit. q̃ tū
 oches tota fia maior eē dicit̃. Et si mediū q̃ntū
 aiq̃ puū t̃uenit. speculū illud ymagine solari pe
 nitus denudabit. sic aīa licet mīma ṽualit̃ res
 pectiue sc̃. tota q̃ tū diuitatis capax est. Et si mediū
 q̃ntū aiq̃ puū t̃uenit. emnētissimū illud diuine
 claritatis influxū phibebit nō solū dico de p̃c̃is
 q̃ntū aiq̃ mīnis. si eadē de formis ymagibz et silin
 dimbz q̃ntū aiq̃ puris et nobilibz in cōtemplatione
 susceptis. Que cūcta mediū quoddā p̃stunt inter
 solē iusticie et speculū aīe. ne claritate illā rota so
 laris id est ipa diuina eēntia imediate valeat ip̃me
 Hic opz aīaz ab oībz eē mūdā quā mūda diuitas sua
 claritate plustrat̃ debet. Ad laudē dñi ihu amē.

Salua De tribz q̄ dicitur i grati ad detestabile
aias tuā et noli respicē post **readiuacionē**
tergū tuū nec stes in oī arca regione si in monte
saluā te fac ne et tu silit̄ pereas **gen̄ xix.** Nec sunt
vba cōsiliāto angli. qui cū pēthapolis ppter p̄cā
velenda fuerat. eduxit loth cū vxore et duabz filiabz
et posuit extra ciuitatē. eide salubre cōsiliū tribuens
et dicens Salua aias tuā rē. Vxor at̄ eius i ordinato
et curioso affū retrospicēs vsa ē in statuā salis.
Et cōgrue satis q̄ vt dicit̄ doctores ibidē factū est
hoc in figura. Sal em̄ est vniūsale admittēti aboz
Et ideo vxor loth retrospicēs vsa ē in statuā salis
q̄ punitio ei⁹ dat cōdimentū sapie penitētibz ne
ad p̄cā p̄stina reuertant̄. Nec quidē p̄ affectū qd̄ ē
retrospicē. nec p̄ cogitatū qd̄ est stare i arca regione
sed i mōte sublimi caritatis vebet se saluā facē
Et hoc quidē scdm̄ historā. Verūptm̄ i m̄ ppositū
p̄ntis spenlacōis loth significat̄ cōnē vniūsalis q̄
iam educti de hoc seculo neq̄ i aliquā religionē.
vel deuotā cōgregacionē. aut etiā abstractā sclare
vitā. Vxor ei⁹ ē sensualitas. due filie sūt virtus
impisibilis et irasibilis. Huic igit̄ cū sua familia
sic educta i spiracōē diuina dī. Salua aiam tuā
et noli respicē post tergū s̄ ad p̄stina vitā p̄ delā
cionē et ad ea que i seculo reliquisti p̄ aspiracionē.
q̄ nemo mittēs manū ad aratrū et respicēs retro